



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Jakobs Ejendomme ApS

Havnevej 4A  
9990 Skagen

CVR-nr. 35 52 56 02

Årsrapport for regnskabsåret 2015  
2. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/5 2016

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Aksel Groth', written over a horizontal line.

dirigent

Aksel Groth

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jakobs Ejendomme ApS  
Havnevej 4A  
9990 Skagen

CVR-nr. 35 52 56 02

Hjemstedskommune: Frederikshavn

### Direktion

Jakob Sund

### Revision

SMJ Revision  
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

### Bank

Spar Nord Bank A/S  
Sct. Laurentii Vej 36  
9990 Skagen



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning og administration af selskabets ejendomme.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet den 22. oktober 2013 i forbindelse med køb af ejendomme. Sammenligningstal omfatter således en periode på ca. 14 måneder.

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 335, der væsentligst kan henføres til, at der er afholdt væsentlige istandsættelsesudgifter og købt småanskaffelser i forbindelse med ombygning af ejendom.

Resultatet og den økonomiske udvikling svarer til forventningerne og betragtes derfor som tilfredsstillende efter omstændighederne.

### Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret og positivt resultat for 2016.

### Koncerntilskud

Moderselskabet Zunardi Holding ApS har, for at sikre kapitalgrundlaget i Jakobs Ejendomme ApS, ydet et koncerntilskud på tkr. 4.545. Tilskuddet er ydet med virkning fra ultimo regnskabsåret og har forbedret egenkapitalen med det fulde beløb.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2015	2013/14 14 mdr. tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>111.282</b>	<b>319</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		185.997	203
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-74.715</b>	<b>116</b>
Finansielle omkostninger	1	370.725	401
<b>Resultat før skat</b>		<b>-445.440</b>	<b>-285</b>
Skat af årets resultat		-109.794	-67
<b>Årets resultat</b>		<b>-335.646</b>	<b>-218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-335.646	-218
<b>Disponeret</b>		<b>-335.646</b>	<b>-218</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		tkr.
Grunde og bygninger	10.782.237	10.590
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>10.782.237</u></b>	<b><u>10.590</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>10.782.237</u></b>	<b><u>10.590</u></b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	146.474	67
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.213	0
Andre tilgodehavender	4.400	1
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>218.087</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>5.725</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>223.812</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u>11.006.049</u></b>	<b><u>10.665</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		3.991.183	-218
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>4.071.183</b>	<b>-138</b>
Hensættelse til udskudt skat		36.680	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>36.680</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3	6.478.706	6.771
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.478.706</b>	<b>6.771</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		295.251	286
Deposita		97.499	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.857	0
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	3.603
Anden gæld		21.873	18
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>419.480</b>	<b>4.033</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.898.186</b>	<b>10.803</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.006.049</b>	<b>10.665</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		



## Noter

	2015	2013/14		
		14 mdr. tkr.		
<b>1 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	161.734	136		
Andre finansielle omkostninger	208.991	266		
	<b>370.725</b>	<b>401</b>		
<b>2 Egenkapital</b>				
	1. januar 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	-218.252	4.545.081	-335.646	3.991.183
	<b>-138.252</b>	<b>4.545.081</b>	<b>-335.646</b>	<b>4.071.183</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.773.957	295.251	6.478.706	4.900.484
	<b>6.773.957</b>	<b>295.251</b>	<b>6.478.706</b>	<b>4.900.484</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut stor tkr. 6.875 er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 10.782.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der afgivet ejerpant for nom. tkr. 2.500 med pant i ejendom med en bogført værdi på tkr. 8.387.

## 5 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Zunardi Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.